CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N61ERO 18/70
De 12 de •aio de 1970

Concede daeietância da eubetituição,
em prorrogação• ao suplante da vereA
aor senhor Jose Pizani.

O PRESIOE~TE DA cAmARA mUNICIPAL DE ARARAQUARA 0
Estado de são Paulo, usando de suas atribuiçqea legaia, a
tendo a• vista a solicitação formulada atravea do oficio dâ
tado de 11 de maio de 1970, faz publicar o seguinte

A T O I

# A

, Artigo unico- Nos termos do,artigo
25, ~aragr~fo 3g, do Regimento Interno, a con -
cedida desistência dG substituição, aa prorrogA
ção, pelo prazo de 91 (noventa e u•) diaa,a con
tar de 16 do corrente mês, ao suplente da varaã
dor da leg~nda da Aliança Renovadora Nacional,
senhor JOSE PlZANI.

Cêmare municipal da Araraquara, aos 12 (doze)
dias do •âs de maio do ano da 1970 (ail novecentos e aa •
tenta).

JOSÉ ALB O GONÇALVES
P eaidente

Publicado na Diretoria do Expediente a Pessoal
da Câmara lunicipal da Arar quara, na data supra.